
 
 

 
 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 
                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                

 

 

 
71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 
  

 
ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/7/2019/1                                                             29.01.2019r. 
 
 

WYJAŚNIENIE, ZMIANA  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TERMINU 

SKŁADANIA OFERT  
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/7 /2019 pn.: Dostawa sprzętu medycznego 
jednorazowego oraz wielorazowego użytku dla SPWSZ w Szczecinie  
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2018, poz.1986) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 
Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oraz zmieniono termin składania ofert: 
 
ZESTAW 2 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych 
dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, 
objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od 
BPA, posiadający prosty tor przepływu,   kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym 
powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny 
umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 zadania 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
ZESTAW 5 
Pytanie nr 1 
Zadanie 9, poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt jednorazowy z elektrodą nóż, 2 przyciski, sterylny o długości 
155mm? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza uchwyt jednorazowy z elektrodą nóż, 2 przyciski, sterylny o długości 
155mm. Pozostałe parametry bez zmian.   

 
ZESTAW 7 
Pytanie nr 1 
Paragraf 3 ustęp. 1 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Ustala się karę umowną za nieterminową 
realizację zamówienia w wysokości 1% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki. Łączna wysokość 
kar umownych nie może przekraczać 50% wartości zamawianej partii wyrobów, ale nie może być niższa niż 50 
zł.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 



2 
 

Pytanie nr 2 
Paragraf 3 ustęp. 3 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku stwierdzenia braków 
ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy 
reklamację dotyczącą:  
- braków ilościowych – w ciągu 2 dni,  
- wad jakościowych – w terminie ….. dni roboczych (*zgodnie z terminem wskazanym w ofercie przetargowej, 
stanowiącej załącznik nr 1 do Umowy).  
Nierozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji w terminach, o których mowa w zdaniu poprzednim spowoduje 
naliczenie kary umownej w wysokości 1% reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki.  
Niezależnie od w/w terminu rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca dostarczy w miejsce reklamowanych wyrobów, 
wyroby wolne od wad lub odpowiednio brakujące wyroby - w ciągu 48 godzin za wyjątkiem świąt i dni ustawowo 
wolnych od pracy.  
Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 1% 
reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane zamówienie.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 10 
Pytanie nr 1 
 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 3 ust. 1, 3, 4, 6: 
 
  1. Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 50 zł za każdy dzień/godzinę* 
zwłoki. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości brutto zamawianej partii wyrobów, 
ale nie może być niższa niż 50 zł. 
* za godzinę w przypadku dostaw „cito” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
  3. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o 
tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 
- braków ilościowych – w ciągu 5 dni, 
- wad jakościowych – w terminie ….. dni roboczych (*zgodnie z terminem wskazanym w ofercie przetargowej, 
stanowiącej załącznik nr 1 do Umowy). 
Nierozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji w terminach, o których mowa w zdaniu poprzednim spowoduje 
naliczenie kary umownej w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki. Niezależnie od w/w terminu rozpatrzenia 
reklamacji, Wykonawca dostarczy w miejsce reklamowanych wyrobów, wyroby wolne od wad lub odpowiednio 
brakujące wyroby - w ciągu 48 godzin za wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy. 
Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 50 zł za 
każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane zamówienie. 
*za godzinę w przypadku dostaw „cito” 
Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto niedostarczonych, bądź wadliwych 
wyrobów. 
 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
  4. W przypadku rozwiązania Umowy na podstawie § 5 ust. 2 pkt. 1) – 8), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 
karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto za dane zadanie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  



3 
 

 
  6. W związku z rozbieżnością w naliczaniu kar umownych w § 3 ust. 6 wnosimy o wykreślenie zapisu: „Łączna 
wysokość naliczonych kar umownych nie przekroczy 30% wynagrodzenia brutto za dane zadanie.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
ZESTAW 15 
Pytanie nr 1 
Zadanie 4: 
Poz.11: 
Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem „system mocowania z okienkiem” Zamawiający  ma na myśli 
opatrunek piankowy z okienkiem? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
ZESTAW 16 
Pytanie nr 1 
Zadanie 5: 
 Prosimy Zamawiającego o uniwersalnego  zaworu dostępu naczyniowego  o poniższych parametrach: 
Przeźroczysty port bezigłowy, z systemem zamkniętym w sensie mechanicznym i mikrobiologicznym o 
poniższych parametrach :  
- mała objętość wypełnienia  
- przestrzeń martwa – 0,04 ml  
- przepływ  do 600 ml/min. 
- ilość aktywacji – powyżej 500, nie dłużej niż 7 dni 
- gładka powierzchnia umożliwiająca dezynfekcję łącznika  
- do wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami 
- połączenie luer i luer lock 
- produkt sterylny  
- Pakowany pojedynczo, opakowanie zbiorcze 100 szt.  
 Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby uniwersalny zawór  umożliwiał widoczność w nocy i 
trudnych warunkach dzięki specjalnemu dodatkowemu  oznaczeniu na korpusie ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
ZESTAW 17 

Pytanie nr 1 
Zadanie 4, Poz.9: 
1.Prosimy o sprecyzowanie czy uchwyt koreczka ma być karbowany? 
2.Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem „pakowane w sposób zapobiegający przypadkowej 
kontaminacji” Zamawiający rozumie koreczki pakowane pojedynczo (po 1szt) w sposób pozwalający 
na wyciąganie po jednej sztuce z opakowania zbiorczego  zawierającego np. 50 ,  100 lub 200szt? 
3.Prosimy o wyjaśnienie czy koreczki luer lock mają być pakowane pojedynczo (każda sztuka osobno 
niezłączona z innymi koreczkami) w blister dopasowany do kształtu koreczka  uniemożliwiający 
niezamierzoną zmianę położenia koreczka? 
Odpowiedź: 
Ad.1 Zamawiający dopuszcza uchwyt koreczka karbowany. 



4 
 

Ad.2 Zamawiający pod pojęciem „pakowane w sposób zapobiegający przypadkowej kontaminacji” 
rozumie koreczki pakowane pojedynczo (po 1 szt.). 
Ad.3 Zamawiający wyjaśnia, iż koreczki luer lock mają być pakowane pojedynczo (każda sztuka 
osobno niezłączona z innymi koreczkami). 
 
 
Jednocześnie Zamawiający, informuje, że na pozostałe złożone w przedmiotowym postępowaniu pytania o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, odpowiedzi zostaną udzielone niezwłocznie z 
zachowaniem terminów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp. 

 
 

W oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym samym 
termin ich otwarcia w poniższy sposób: 
 
- termin składania ofert – z 01.02.2019r., do godz. 10:00 na 05.02.2019r., do godz. 10:00, 
- otwarcie ofert – z 01.02.2019r. o godz. 10:30 na 05.02.2019r. o godz. 10:30. 
 
W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w: 
 
 rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

 
„5. Termin składania ofert:      

1) Oferty należy składać do dnia 05.02.2019r., do godz. 10:00. 
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.02.2019r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego. 

 
 
 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
Ds. Ekonomicznych 

 
Małgorzata Szelągiewicz 


